
 

 
NOTEIKUMI DUŠU LIETOT ĀJIEM  

 

• Dušas apmeklējums  ir jāieplāno vismaz  stundu  iepriekš. 

• Pirms dušas nebūtu prātīgi pieēsties, taču arī tukšs vēders nav 

 ieteicams. 

• Rotas lietas būtu jāatstāj mājās, jo dušas telpās  tās varētu nokrist 

 un  aizskaloties vai pazust. 

• Dušas garderobes skapītī jāatstāj apģērbs, somas, mobilais 

 telefons, brilles,  stikla trauki, pudeles un fotoaparāts un citas 

 personīgās mantas.  

• Dušas telpās jāuzauj gumijotas čības, lai kājas nepaslīdētu uz 

 mitras flīžu  grīdas. 

• Dušas garderobē pēc mazgāšanās dvielis jāuzklāj tā, lai ūdens no 

 ķermeņa  tecētu dvielī un pēc dušas  lietotāja paliktu sausa un tīra 

 vieta. 

• Dušas laikā nav  ieteicams dzert  sevišķi aukstu šķidrumu. 

• Dušas telpās nedrīkst dzīt apmatojumu, krāsot matus, griezt 

 matus vai  nagus, veikt pēdu apkopi, kā arī mazgāt veļu.  

• Par savu veselības stāvokli atbild katrs dušas apmeklētājs pats. 

• Par bērnu veselības stāvokli atbild persona, kuras  pavadībā  bērns 

 apmeklē dušu. 

• Neatliekamo medicīnisko palīdzību var izsaukt ar halles 

 administratores  palīdzību vai personīgi zvanot no mobilā tālruņa 

 uz  numuru 113 (ātrā palīdzība) vai  112  (glābšanas dienests).   

 

 Rūpēsimies par sevi un cienīsim pārējos dušu  apmeklētājus!   


